

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ให้กับสุขสิริคอนโดทาวน์ หมู่ที่ ๑ ถ.สุราษฎร์ฯ - นาสาร
ต.ขุนทะเล อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี
๒. การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสุราษฎร์ธานี(ชั้นพิเศษ)
๓. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๔
๔. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒,๑๐๙,๗๐๘ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๕. ลักษณะงานโดยสังเขป ขยายเขตจำหน่ายน้ำ
๖. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ พ.ย. ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒,๑๕๒,๐๐๐ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๗. บัญชีประมาณราคากลาง
๗.๑ ประเภทงานทาง เป็นเงิน ๒,๑๕๒,๐๐๐ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๘. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นางสาวมณวิดี สิทธิคุณ

ประธานกรรมการ

นางสาวจามาศ บุญสนิท

กรรมการ

นายพลากร พลอุดมโชค

กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ (พัสดุ) และราคาค่าก่อสร้าง

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ให้กับศุภสิริคอนโดทาวน์ หมู่ที่ 1 ถ.สุราษฎร์ฯ - นาสาร ต.ขุนทะเล อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสุราษฎร์ธานี (ชั้นพิเศษ)

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ให้กับศุภสิริคอนโดทาวน์ หมู่ที่ 1 ถ.สุราษฎร์ฯ - นาสาร ต.ขุนทะเล อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี				
	การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสุราษฎร์ธานี (ชั้นพิเศษ)				
1	ประเภทงานทาง				
	งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ แบบเลขที่ 2560(01) สฎ 03(3)	1,579,861	1.3624	2,152,402	
	รวมประเภทงานทาง	1,579,861	1.3624	2,152,402	
สรุป				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด	2,152,402
				คิดเป็นเงินประมาณ	2,152,000 (รวม VAT)
	ตัวอักษร	สองด้านหนึ่งแสบห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน			
			หรือคิดเป็นเงิน	2,011,215 (ไม่รวม VAT)	
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	140,785	

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 0%, ประกันผลงานหัก 0%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%, ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%



(นางสาวณวดี สิทธิคุณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นางสาวจัญภาศ บุญสนิท)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายพลากร พลอุดมโชค)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง
โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ให้กับสุขสิริคอนโดทาวน์
หมู่ที่ 1 ถ.สุราษฎร์รา - นาสาร ต.ขุนทะเล อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสุราษฎร์ธานี (ชั้นพิเศษ)

แบบเลขที่ 2560(01) สฎ.03(3)

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสุราษฎร์ธานี (ชั้นพิเศษ)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน	
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
1	ค่าท่อ								
	ท่อ PB Ø 50 มม. SDR 13.5	280.00	ม.	187	52,360	38	10,640	63,000	
	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 6	1,096.00	ม.	275	301,400	107	117,272	418,672	
2	ท่อปลอก								
	ท่อ S/P (ปลอก วางท่อ) Ø 250 มม.	34.00	ม.	1,901	64,634.00	162	5,508.00	70,142	
3	ประตุน้ำทุกประเภท								
	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + ทึบกุญแจ Ø 150 มม.	6.00	ชุด	7,840	47,040.00	660	3,960.00	51,000	
	ประตุน้ำทองเหลือง Ø 2 "	11.00	ชุด	910	10,010.00	220	2,420.00	12,430	
4	ค่าอุปกรณ์ท่อ								
	ค่าอุปกรณ์ท่อ อาทิเช่น สามทาง,ข้อโค้ง,หน้างาน ,STUB END &BACING RING ฯลฯ	1.00	เหมา	97,830.00	97,830.00	7,930.00	7,930.00	105,760	
5	ชุดดับเพลิง Ø 4"	2.00	ชุด	13,800.00	27,600.00	0.00	-	27,600	
6	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	3.00	-	0.00	-	900.00	2,700.00	2,700	
7	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.(บ./1000 ม.)	2.00	-	0.00	-	150.00	300.00	300	
8	ค่าทรายรองท่อ	657.00	ลบ.ม.	602.80	396,039.60	-	-	396,040	
9	ค่าข้อมคอนกรีต	796.00	ตร.ม.	470.00	374,120.00	50.00	39,800.00	413,920	
10	ค่าแท่นคอนกรีตยึดสามทาง Ø 150 มม.	8.00	จุด	270.00	2,160.00	-	-	2,160	
11	ค่าแท่นคอนกรีตยึดสามทาง Ø 200 มม.	1.00	จุด	560.00	560.00	0.00	-	560	
12	ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ(สุราษฎร์ธานี)	1.22	เที่ยว	12,768	15,577	0	0	15,577	
								1,579,861	
								FactorF = 1.3624	2,152,402
								ประมาณราคา	2,152,000

หมายเหตุ

FACTOR F = 1.3624

สำหรับเงินจ่ายล่วงหน้า 0 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

สองล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %



(นางสาวมณฑิ สิทธิคุณ)
หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง ๓
ประธานกรรมการ



(นางสาวจามาศ บุญสิน)
วิศวกร ๖
กรรมการ



(นายพลากร พลอุดมโชค)
วิศวกร ๖
กรรมการ